
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.07.2019 № 1277
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского 
городского округа от 05.06.2019 № 1040 «О подготовке документации 

по планировке территории, расположенной в границах восточной части 
села Кашино, восточнее села Кашино, предусматривающей размещение 

линейных объектов транспортной инфраструктуры – автомобильные 
дороги местного значения»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», принимая во внимание 
обращение Нейковского Олега Эрнстовича от 25.06.2019 № 12662,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского 
округа от 05.06.2019 № 1040 «О подготовке документации по планировке 
территории, расположенной в границах восточной части села Кашино, 
восточнее села Кашино, предусматривающей размещение линейных объектов 
транспортной инфраструктуры – автомобильные дороги местного значения» 
(далее – Постановление) следующие изменения:

1) строку 2 Требований к разрабатываемой градостроительной 
документации, являющихся приложением № 1 к Постановлению, изложить       
в следующей редакции:
«Территория проектирования расположена в границах восточной части села 
Кашино, восточнее села Кашино. Вид планируемых к размещению линейных 
объектов – автомобильные дороги местного значения. Квадраты Д-6 (1, 2, 6, 7, 
12, 17, 18). Ситуационный план указан в разделе III технических требований»;

2) раздел III «Ситуационный план» Требований к разрабатываемой 
градостроительной документации, являющихся приложением № 1 
к Постановлению, изложить в следующей редакции (прилагается).

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте 
Сысертского городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских



2

Приложение
к постановлению Администрации 
Сысертского городского округа 
от 09.07.2019 № 1277

III. Ситуационный план


